de NUEVE (09) MESES, aclarando que las cantidades son estimadas y sus requerimientos pueden 
aumentar o disminuir mensualmente, sin que se supere el presupuesto inicial oficial designado.  

En razón a lo anterior, el contrato se suscribirá por el valor del presupuesto oficial, esto es por SEIS 
MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO MILLONES TREINTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA 
Y TRES PESOS M.CTE ($6.228.033.473) 

NOTA: De conformidad con el artículo 8º de la Ley 1150 de 2007, la publicación del proyecto de 
pliego de condiciones no genera obligación para la UAERMV de dar apertura al proceso de selección. 
Adicionalmente, en virtud de lo indicado por el parágrafo del mismo artículo, adicionado mediante el